WAKIL BUPATI LUMAJANG TAHUN 2024 DI WILAYAH 

KABUPATEN LUMAJANG. 

KESATU : Menetapkan Lokasi Pemasangan Alat Peraga Kampanye 

Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur Jawa Timur, 

Bupati Dan Wakil Bupati Lumajang Tahun 2024 di 21 (dua 

puluh satu) Kecamatan dan 205 (dua ratus lima) desa di 

Wilayah Kabupaten Lumjang. 

KEDUA : Menetapkan Lokasi Pemasangan Alat Peraga Kampanye 

Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur Jawa Timur, 

Bupati Dan Wakil Bupati Lumajang Tahun 2024 di Wilayah 

Kabupaten Lumajang sebagaimana dimaksud pada Diktum